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Garant criD
Schwerlastschrank mit Sichtfenster-Schiebetiir, Hohe: 2000 mm

Bestelldaten

Bestellnummer 942867 2000
GTIN 4062406072919
Artikelklasse aGl
Beschreibung

Ausfiihrung:

Unbestickter Schrank in 80x28G. Passende Schubladen: 36x20G (bitte separat bestellen).
Verstarkte Seitenwande zur Aufnahme von Fachbdden in verstarkter Ausfiihrung fiir 200
kg im 25-mm-Raster. Tiiren an der Innenseite verstarkt und durch 2K-Haptoprene® Griff mit
Stiftzylinderschloss verschlieBbar. Schranke mit verstarktem Schrankboden, ohne Nivelliersockel.
Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Turen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Fachboden fiir GridLine Schwerlastschranke siehe Nr. 942610.

GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.
Farbauswahl: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Hohe: 2000 mm

Breite: 2000 mm

Tiefe: 700 mm

Breite in G: 80

Tiefe in G: 28

Nutzhohe: 1845 mm

Technische Beschreibung
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Tiefe

Gewicht

Breite

Nutzhéhe

Tiefein G

Breite in G

Hohe

Materialstarke

Tragfahigkeit Schrankgehause innen
Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktart

700 mm
225 kg
2000 mm
1845 mm
28
80
2000 mm
1 mm
1600
25
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Schwerlastschrank leer

Zubehor

Schwerlastfachboden fiur Schrank- / Abteilbreite in G 40

Beleuchtungs-Set Extended fiir GridLine Schranke mit
Schiebetliren, Breite 80G fur Schrankhéhe 2000 mm

Schlossblende fiir GridLine Typ GP21

942610 40

940515 2000

914227 GP21
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