Garant GRIDUNE

Schwerlastschrank mit Sichtfenster-Schiebetür, Höhe: 2000 mm



Bestelldaten

Bestellnummer	942867 2000
GTIN	4062406072919
Artikelklasse	9GI

Beschreibung

Ausführung:

Unbestückter Schrank in 80×28G. Passende Schubladen: 36×20G (bitte separat bestellen). **Verstärkte Seitenwände** zur Aufnahme von Fachböden in **verstärkter Ausführung für 200 kg** im 25-mm-Raster. Türen an der Innenseite verstärkt und durch 2K-Haptoprene® Griff mit Stiftzylinderschloss verschließbar. Schränke mit verstärktem Schrankboden, ohne Nivelliersockel.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Türen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Fachböden für GridLine Schwerlastschränke siehe Nr. 942610.

Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Farbauswahl: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Höhe: 2000 mm Breite: 2000 mm Tiefe: 700 mm Breite in G: 80 Tiefe in G: 28

Nutzhöhe: 1845 mm

Technische Beschreibung

Tiefe	700 mm
Gewicht	225 kg
Breite	2000 mm
Nutzhöhe	1845 mm
Tiefe in G	28
Breite in G	80
Höhe	2000 mm
Materialstärke	1 mm
Tragfähigkeit Schrankgehäuse innen	1600
Höhenverstellung im Raster	25
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart	Schwerlastschrank leer

Zubehör

Schwerlastfachboden für Schrank- / Abteilbreite in G 40	942610 40
Beleuchtungs-Set Extended für GridLine Schränke mit Schiebetüren, Breite 80G für Schrankhöhe 2000 mm	940515 2000
Schlossblende für GridLine Typ GP21	914227 GP21